

BAŐKENT ÜNİVERSİTESİ
İletişim Fakóltesi

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Faaliyet Raporu

İletişim Fakültesi



HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM BÖLÜMÜ

1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

2021-2022 Akademik yılı faaliyet dönemi bilimsel/sanatsal üretime ilişkin çalışmalar kapsamında Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından; ulusal ve uluslararası katılımlı araştırma, bilimsel etkinliklere katılım, proje geliştirme ve yayın süreçlerinin niceliksel ve niteliksel gelişimi desteklenmiş ve öğretim üyelerinin alanlarında makale, kitap, kitap bölümü, bildiri üretimleri ile oturma başkanlığı, moderatörlük ve panelistlik gibi görevler olarak ortak çalışmaları teşvik edilmiştir.

Bununla birlikte Başkent Üniversitesi Teknoloji ve Transfer Ofisi tarafından proje temelli araştırma faaliyetlerine destek vermek amacı ile “Proje Yazma Hazırlık Toplantıları” İletişim Fakültesi’ne yönelik olarak 15 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilmiş ve toplantıya Halkla

İlişkiler ve Tanıtım Programdan öğretim elemanları katılım sağlamıştır.

Öğrencilerin lisans eğitimi sonrası bilgi ve farkındalıklarının artırılması amacıyla bölümümüzce düzenlenen ve/veya öğretim üyeleri ve elemanlarının dahil olduğu çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından 01 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirilen ve bölümümüz öğretim üyelerinin bilgi ve deneyimlerini paylaştıkları “Yüksek Lisansa Adım Adım: Deneyimler ve Beklentiler” başlıklı panelde yüksek lisansa hazırlık, başvuru ve kabul sürecine ilişkin hususlar ele alınmış, öğrencilerin soruları yanıtlanmıştır. Ayrıca, 19-29 Ocak 2021 tarihleri arasında ‘Akademik Üretimde Uluslararasılaşma Seminerleri’ düzenlenmiştir. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim üyeleri ve elemanları ‘Üniversitelerarası Akademik Sıralama Sistemleri ve Akademik Performans Ölçümüne

Yönelik Genel Eğilimler’, ‘Yeni Akademik Teknolojilere Giriş’, ‘AB Projeleri ve Başvuru Süreçleri’, ‘Jean Monnet Programı: Modüller ve Kursüler’ ve ‘Akademik Üretimde Tecrübe Paylaşımı’ başlıkları altında gerçekleşen tüm seminerlere katılım sağlamıştır.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler

Eğitim öğretimde sürekli iyileştirmede insan kaynakları ve öğretim üyesi niteliğine yönelik olarak da iyileştirme çalışmaları sürdürülmektedir. Bu kapsamda yürütülen faaliyetlerden biri hizmet içi eğitim ve seminerlerdir. Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (BÖGEM) tarafından üniversite bünyesindeki tüm akademik personele düzenli olarak “eğitici eğitimleri” verilmektedir. Aynı zamanda üniversite düzeyinde öğrenme ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı amaçlayan bu merkez, fakültemiz öğretim elemanlarının da katıldığı 2021-2022 Güz ve Bahar dönemlerinde öğrenme ve öğretimin iyileştirilmesine yönelik eğitimler vermiştir. Bu kapsamda 25 Kasım 2022’de gerçekleştirilen İletişim Fakültesi Öğretim Elemanlarına Yönelik Moodle Kullanım Eğitimi’ne ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım programından öğretim elemanları katılmıştır.

Eğitim-Öğretim yılında Dekanlığımızca, Fakültemizin tüm akademik kadrosunun motivasyonu, kurumsal bir çabayla çözmek amacıyla bir dizi seminerler düzenlenmiştir. “Akademik Üretimde Uluslararasılaşma Seminerleri başlığıyla 22 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilen seminere tüm akademik personelin tam katılım sağlamıştır. Seminerlerin içerikleri hem genç hem de deneyimli akademisyenleri heyecanlandırmış ve daha çok uluslararası yayın yapma konusunda yüreklendirmiştir. Sürekli iyileştirme kapsamında hayata geçirilen ve düzenli yapılması kararı alınan

söz konusu seminerlerle, amaçlanan öğretim üyesi niteliğinin artırılmasına ilişkin çabaların olumlu sonuç vermeye başladığı şeklinde değerlendirilebilir.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğretim amaçları, yapılan dış paydaş ve mezun paydaş toplantıları sonucunda ifade edilen gereksinimler doğrultusunda düzenli olarak güncellenmektedir. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Dış Paydaş Çalıştayı 31 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda bölüm müfredatı, sektörel beklentiler ve paydaş işbirlikleri aracılığı ile sağlanacak staj olanakları çerçevesinde değerlendirmelerde bulunulmuştur. Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Mezun Paydaş Çalıştayı 8 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Çalıştay sürecince mezunlar, müfredata yeni eklenen zorunlu staj dersi ve bölümün program kazanımları ile sektör bağlantısına yönelik görüş ve deneyimlerini aktarmışlardır.

Eğitim Öğretimde Sürekli İyileştirme Süreci kapsamında 2021-2022 akademik yılından itibaren Bitirme Projesi ve Staj dersleri, bölüm kataloğuna zorunlu ders olarak eklenmiştir.

Öğrenmeyi mükemmelleştirme ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında, Program Öğretim Amaçlarının Ölçme ve Değerlendirme Süreci Program kazanımları gerçekleşme düzeyini belirlemek ve belgelemek için kullanılan ölçme ve değerlendirme sürecinin dönemsel değişimlerinin takibi konusunda Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı öğretim üyelerinin de yer aldığı “Akreditasyon Süreci Hazırlık Eğitimi” “AKTS İş Yükü Hesaplama: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Örneği” ve “Öğrenme Kazanımları ile Program Yeterlikleri Eşleştirme: Mühendislik Fakültesi Örneği” olmak üzere üç çalışma başlığında

Başkent Üniversitesi Kalite Güvence Birimi ve Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (BÖGEM) işbirliğinde hazırlanmış olan eğitimler 02 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Program faaliyetlerinde toplumsal fayda ve kamusal gereksinimlere yanıt vermeye yönelik uygulamalar önem taşımaktadır. İlgili dönemde ORY100 dersi ORY 100 Üniversite Hayatına Giriş dersi kapsamında “Öne Çıkan Değerlerimiz” başlığı altında farkındalık ve duyarlılık yaratmak amacıyla bölümümüz öğrencilerine Engelsiz Yaşama dair eğitim verilmektedir.

İletişim Fakültesi bünyesinde düzenli olarak yürütülen “Medya Buluşmaları” etkinliği, öğrencilerini başarılı ve deneyimli sektör profesyonelleriyle bir araya getirmektedir. Bu kapsamda, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü ve Başkent Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Mesleki Amaçlı Öğrenci Topluluğu koordinasyonu ve bölümümüz öğretim üyesi Doç. Dr. Kıvılcım Romya Bilgin moderatörlüğünde, 2 Mart 2022 tarihinde Hacer Foggo’nun katılımıyla Derin Yoksulluk ve Dayanışma söyleşi gerçekleştirilmiştir. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Senem Akkaya Güngör tarafından yürütülmekte olan HİT-430 “Sosyal Sorumluluk Kampanyaları” dersi kapsamında 10 yıldır yardıma ihtiyacı olan okullar için yardım kampanyaları düzenlenmektedir. Daha önce çoğunluğu Ankara civarında yer alan okullara yapılan yardımlarla Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileri büyük başarılarla imza atmıştır. Bu yıl da öğren-

ciler 11 Mayıs 2022 tarihinde Gölbaşı Baldudak Ortaokulu’na fen laboratuvarı yapılması amacıyla Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde bir kermes düzenlemişlerdir. Öğrencilerimiz, yürütülen sosyal sorumluluk kampanyası ile Gölbaşı Baldudak Ortaokulu’nun fen laboratuvarı ihtiyaçlarını karşılamıştır.



İletişim Fakültesi



İLETİŞİM VE TASARIMI BÖLÜMÜ

1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

İletişim ve Tasarımı Bölümü'nün bilimsel ve sanatsal üretim kapasitesinin geliştirilmesine yönelik sürekli iyileştirme programları mevcuttur. 2021-2022 faaliyet döneminde de bu kapsamda, öğretim elemanlarımızın bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılımları, projelerde rol üstlenmeleri ve araştırma imkânlarının geliştirilmesi konularında programlar yürütülmüş, bilimsel etkinliklere katılımın nitelik ve nicelik yönünden geliştirilmesine önem verilmiştir. Bölümümüzde görev yapan bilim insanlarının, akademik çalışmalarını gerçekleştirebilmeleri, diğer bilim insanları ile fikir alışverişinde bulunmaları ve alanlarındaki güncel çalışmaları takip edebilmeleri amacıyla ulusal ve uluslararası toplantılara katılımları desteklenmiştir. Bu kapsamda öğretim elemanlarımız, ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum ve panellerde sunumlar yapmış, çok sayıda

ulusal ve uluslararası akademik yayına imza atmış, ulusal veya uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılarda katılımcı ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. Aynı şekilde öğretim üyelerimiz çok sayıda makale, ulusal ve uluslararası bildiriye imza atmıştır. Öte yandan öğretim elemanlarımızın akademik üretim ve gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla hizmet içi eğitimler de düzenlenmiştir. İletişim Tasarımı Bölümü'nün sanat ve yaratıcılıkla bütünleşmiş doğası gereği, akademisyenlerimiz aynı zamanda sanatsal üretimler gerçekleştirmişler, eserleri ile çeşitli karma sergilerde yer almışlardır.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler

Kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği "sanat" ve "gazetecilik ve enformasyon" temel alanlarına yönelik yirmi beş program kazanımını, kuramsal ve olgusal bilgiyi, bilişsel ve uy-

gulamalı becerileri, bağımsız çalışabilme ve sorumluluk alabilme yetilerini iletişim ve sosyal becerileri içeren akademik ağırlıklı bir dört yıllık lisans programında edinebilirler. Bu program, öğrencilere teoriyi pratikle birleştirme fırsatı sunmanın yanı sıra, ders içi ve ders dışı etkinliklerle öğrenmeyi mükemmelleştirmeyi hedeflemektedir.

Bu eğitim planı ile öğrencilerin kişilerarası iletişimden örgütsel düzeye, biçimden içeriğe, stratejiden araca kadar iletişimi çeşitli tarz ve yaklaşımlarla tasarlayabilme imkânı sunan arayüzler oluşturabilmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerin üniversiteye açık seçmeli dersleri de alma imkanı mevcuttur. Ders kazanımlarının karşılanması, dersin sorumlusu tarafından program çıktıkları ile eşleştirilerek gerçekleştirilir. Program çıktılarında ulaşılmadığı durumlarda ders izlenceleri, dersin uygulanmasında kullanılan öğretim teknik ve yöntemleri ile değerlendirme yöntemleri gün-cellenerek Bilgi Paketi'ne yüklenmektedir. Sürekli iyileştirme kapsamında, program çıktılarının sağlanma düzeyini belirlemek ve belgelemek için kullanılan ölçme ve değerlendirme sürecinin dönemsel değişimlerinin takibi Başkent Üniversitesi Kalite Güvence Birimi ve Başkent Üniversitesi Öğrenme ve Öğretme Merkezi (BÖGEM) işbirliğinde hazırlanan "Akreditasyon Süreci Hazırlık Eğitimi", "AKTS İş Yükü Hesaplama: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Örneği" ve "Öğrenme Kazanımları ile Program Yeterlikleri Eşleştirme: Mühendislik Fakültesi Örneği" konu başlıklarında 02 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilmiş ve söz konusu eğitime İletişim Fakültesi ile İletişim ve Tasarımı Programı öğretim elemanları da katılım göstermiştir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler

İletişim ve Tasarımı programı üniversitenin Toplumsal Katkı Politikası çerçevesinde toplumsal katma değer üreten paydaşlar ile akademi ve bilim dünyası arasındaki boşluğu doldurmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede, üniversitenin bilim dünyasına ve ülkeye karşı duyduğu sorumluluklar kapsamında, ekonomik gelişmeye ve nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine katkıda bulunmak hedeflenmektedir. Bu sorumluluklar yerine getirilirken, diğer eğitim kurumlarıyla, ekonomi ve teknoloji içinde yer alan kurumlar ve sivil toplum örgütleri ile işbirlikleri sürdürülmektedir. Bu bağlamda İletişim ve Tasarımı Bölümü 2021 yılında iç ve dış paydaşlarla işbirliği içinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirmiştir. 16 Mart 2021 tarihinde BEDAM aracılığı ile T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi'ne "Merkezi Finans ve İhale Birimi Kurumsal Kapasitesini Geliştirme Teknik Destek Projesi" kapsamında "Kurumsal İletişim ve Görünürlük" eğitimi verilmiştir. 20 Eylül 2021 tarihinde Sağlık Bakanlığı Sağlık Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Sağlık İletişimi Söyleşileri" etkinliğinin dördüncüsü, Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Melike Aktaş, Prof. Dr. B. Pınar Özdemir, Dr. Nilüfer Pınar Kılıç ile Başkent Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. G. Senem Gençtürk Hızal'ın katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir. Söyleşide "Türkiye'de COVID-19 Pandemisinde Kırılgan Kamular ve Risk İletişimi: 65 Yaş ve Üzeri Risk Grubunun Risk Algıları Üzerine İletişim Odaklı Bir Analiz" adlı projenin bulguları projeyi hazırlayan akademisyenler tarafından sunulmuş, bulgular katılımcılarla birlikte değerlendirilmiştir. 3 Ekim 2021 tarihinde Amasra Belediyesi'nce düzenlenen "Amasra Gelecek Planı Turizm Arama Konferansı"na katkıda bulunmak üzere katılım gösterilmiştir. 20 Ekim 2021 tarihinde Rotary 2430. Bölge Eşler Komitesi tarafından girişimci kadınlara yönelik düzenlenen "İşe Nasıl Başlamalıyım?" etkinliğine "Sosyal Medya ve Reklam" başlıklı sunum ile eğitim verilmiştir. 27 Ekim 2021 tarihinde

de Ankara Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı'nda yeni başlayan personele yönelik "İletişim Eğitimi" verilmiştir. 23 Kasım 2021 tarihinde Amasya Yeşilirmak Rotary Kulübü tarafından genç üniversitelilere yönelik düzenlenen "Lider Bekleme, Sen Ol" etkinliğine "Liderin İletişim Eğitimi" başlıklı sunum ile eğitim verilmiştir. 2-3 Aralık 2021 tarihlerinde T.C. Kamu Denetçiliği Kurumu "İnsan Haklarının Korunması ve Tanıtımında Kamu Denetçiliği Kurumunun Rolünün Güçlendirilmesi için Teknik Destek Projesi"ne Görünürlük, İletişim ve Halkla İlişkiler Stratejisinin Geliştirilmesi, Beyin Fırtınası Toplantısı çerçevesinde bölüm öğretim elemanlarınca destek verilmiştir. 9 Haziran-11 Aralık 2021 tarihleri arasında New Mediacation eğitimlerine bölüm öğretim elemanları tarafından 7 farklı eğitim ile katkı sağlanmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Banu Erşanlı Taş, 01.09.2021 01.05.2022 tarihleri arasında yürütülen ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından fonlanan, Proje Koordinatörlüğünü Prof. Dr. Yelda Hatice Ongun'un yaptığı, 'İngiltere Nefret Suçları, Hak ve Özgürlükler 2021 Yılı' başlıklı projede araştırmacı olarak yer almıştır Dr. Öğr. Üyesi Banu Erşanlı Taş, Engelliler Konfederasyonu'nun düzenlediği "Engelli Üniversite Öğrencilerinin Güçlendirilmesi" projesi kapsamında "Engelli Üniversite Öğrencilerinin Savunuculuk ve Katılımcılık Becerilerinin Geliştirilmesi" isimli projesinde düzenlenecek olan afiş yarışmasında jüri üyesi olarak görevlendirilmiştir. 31 Mayıs - 19 Kasım 2022 tarihleri arasında New Mediacation eğitimlerine bölüm öğretim elemanları tarafından 5 farklı eğitim ile katkı sağlanmıştır. 22 Mart 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen kitap inceleme ve değerlendirme yapmak üzere panelist olarak görev yapılmıştır.



İletişim Fakültesi



RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ

1. Bilimsel/Sanatsal Üretime İlişkin Faaliyetler

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nde bilimsel ve sanatsal üretim kapasitesinin geliştirilmesine yönelik sürekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, 2021-2022 eğitim öğretim döneminde, bölümümüz öğretim elemanlarının bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılmaları, projelerde görev almaları, araştırma imkânlarına ulaşmaları için çeşitli faaliyetler yürütülmüştür. Bu faaliyetlerde öğretim elemanlarımızın katıldığı ve destek verdiği bilimsel ve sanatsal etkinliklerin gerek nicel gerekse nitel açıdan geliştirilmesi hedeflenmiştir. Bölümümüzde görev yapan bilim insanlarının diğer bilim insanları ile fikir alışverişinde bulunmaları, ortak çalışmalar yürütebilmeleri ve alanlarındaki güncel gelişmeleri takip edebilmeleri amacıyla ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılmaları desteklenmiştir. Bu bağlamda öğretim elemanlarımız, ulusal ve/veya uluslararası nite-

likli kongre, sempozyum, panel gibi bilimsel toplantılarda sunumlar yapmış, konuşmacı ya da oturum başkanı olarak yer almıştır. Bunların yanı sıra öğretim elemanlarımız ulusal ve uluslararası makalelere, kitaplara, kitap bölümlerine de imza atmış, bazı öğretim elemanlarımızın makaleleri uluslararası indeksli dergilerde yayınlanmıştır.

2021-2022 eğitim öğretim yılında, bölümümüz öğretim elemanları tarafından kaleme alınan üç makale ulusal ve/veya uluslararası çeşitli dergilerde yayına kabul edilmiştir. Ayrıca, ulusal ve/veya uluslararası konferans ve sempozyumlarda bölümümüzün öğretim elemanlarımızın on üç bildiri sunulmuş; yanı sıra dört kitap bölümü ve iki bilimsel kitap da yayınlanmıştır. Buradan hareketle 2021-2022 eğitim öğretim yılında öğretim elemanlarımız tarafından toplam yirmi iki adet bilimsel çalışmanın gerçekleştirildiği tespit edilmiştir.

Fakültemiz öğretim üyeleri aynı zamanda Başkent Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü (BÜKİK) ve Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araştırma ve Uygulama Merkezi (YAKEM) gibi farklı koordinatörlüklerde aktif olarak görev almış; yanı sıra çeşitli sanatsal faaliyetler de gerçekleştirmişlerdir.

2. Öğrenmeyi Mükemmelleştirmeye Yönelik Faaliyetler

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema programına, İletişim Eğitimi Değerlendirme Akreditasyon Kurulu (İLEDAK) tarafından 08 Nisan 2022 tarihinden itibaren 2 yıl süreli akreditasyon sertifikası verilmiştir. Akreditasyon programı kapsamında, başta eğitim-öğretim olmak üzere pek çok alanda sürekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bu bağlamda öğrenmeyi mükemmelleştirmeye yönelik ders dışı faaliyetlere bölümümüz tarafından büyük önem verilmiş ve öğrencilerimizin Radyo, Televizyon ve Sinema sektörünün önde gelen isimleri ile etkileşime geçmelerine ve onların bilgi ve deneyimlerinden yararlanmalarına yönelik "Akademi-Sektör Buluşmaları" başlığı altında ders dışı faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

2021-2022 eğitim öğretim yılında, "Akademi-Sektör Buluşmaları" kapsamında iki etkinlik düzenlemiştir. 25 Kasım 2021 tarihinde Halit Refiğ'in eşi Prof. Dr. Gülper Refiğ'in katılımıyla "Halit Refiğ Sineması Üzerine" ve 16 Aralık 2021 tarihinde de senarist Merve Ateşoğlu'nun katılımıyla "Senaryo Yazmak Üzerine" isimli söyleşiler gerçekleştirilmiştir.

Bölümümüz öğrencilerinin yürütmekte olduğu topluluk faaliyetlerine de büyük önem verilmekte ve bu etkinlikler teşvik edilmektedir. Bu kapsamda 2015 yılında kurulan mesleki topluluğumuz RESET (Radyo, Televizyon ve Sinema Mesleki Öğrenci Topluluğu)

tarafından 2021-2022 eğitim öğretim yılında topluluk üyelerinin katılımıyla çeşitli film gösterimleri ve çözümlerler yapılmıştır. Böylelikle sinema alanında kendini geliştirmek isteyen öğrencilerin akademik ve sanatsal bakış açısı kazanmaları amaçlanmıştır.

Bunların yanı sıra öğrencilerimiz, RTS221 Temel Fotoğraf, RTS228 Uygulamalı Fotoğraf, RTS325 Kurgunun Temel İlkeleri, RTS339 Tematik Yayıncılık, RTS332 Senaryo Uygulamaları, RTS435 Belgesel Sinema, RTS426 Sinemada Yönetmenlik gibi uygulamalı dersler kapsamında da çeşitli projeler üretmektedir. Bu projeler ile öğrencilerimizin gerek ulusal ve uluslararası öğrencilerle etkileşim içerisinde olmaları, gerekse bilimsel ve sanatsal nitelikli çeşitli festivallere katılmaları sağlanmaya çalışılmıştır. 2021-2022 eğitim öğretim yılı sonunda gerçekleştirilmiş olan İletişim Fakültesi Karma Sergisi'nde de yine öğrencilerimizin çalışmaları sanatseverlerle buluşmuştur.

Bunlara ek olarak öğrencilerimiz hem bahar ve güz dönemlerinde aldıkları radyo derslerinde hem de programın mesleki topluluklarından biri olan "Radyo Topluluğu" bünyesinde yapılan çalışmalarda düzenli olarak radyo programları üretmektedirler. Bu programların hazırlığı ve yayını "Radyo Başkent" stüdyolarında gerçekleştirilmektedir. Böylelikle Kanal B ve 104.2 frekansından yayın yapan Radyo Başkent stüdyoları öğrenciler için önemli bir uygulama deneyimi kazanma alanına dönüşmektedir.

3. Toplumun Gereksinimlerine Yanıt Vermeye Yönelik Faaliyetler

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü, topluma katkı sağlayacak sosyal sorumluluk ve farkındalık kampanyalarının düzenlemesine önem vermektedir. Bu bağlamda bölüm öğretim elemanlarımız, Kanal B "Eğitime Destek Programları" kapsamında ders içeriklerinin öğrencilerle paylaşılmasına yönelik bir dizi dijital içerikte yer almıştır. Fakül-

temiz YouTube hesabından halen izlenebilen bu içerikler hem öğrencilerimizin hem de bu konulara ilgi duyanların erişimine açık hale getirilmiştir.

Bunun yanı sıra, bölümümüz öğretim üyeleri ve öğrencileri, toplumun doğru bilgiye ulaşması ve doğru kaynaklardan rehberlik alması amacıyla, Kanal B'de yayınlanan iki farklı programının yapım, organizasyon, koordinasyon ve sunuş sürecinde aktif rol almışlardır. Bunlar; üniversite öğrenci adaylarının tercih dönemlerine rehberlik etmek için hazırlanan "Doğru Seçim" ve üniversite mezunlarının lisansüstü çalışmaları ile ilgili bilgilendirme amaçlayan "Başkentte Kariyer" programlarıdır.



104.2 Radyo Başkent | YouTube | Spotify



BAŞKENT
ÜNİVERSİTESİ

bilim bizde toplanır
bizden yayılır